



محمد رضا حیاتی:
می شد محترمانه تر
از صداوسیما کنار
بروم

صفحه

تولودaily@gmail.com: پست الکترونیک

www.tolounews.com: آدرس سایت



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



استاندار فارس تأکید کرد:
برندسازی سوغات زیارت
در شیراز
حمایت مدیریت ارشد استان
از سرمایه گذاری در بافت پیرامونی
حرم مطهر شاهچراغ (ع)

صفحه

یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۹ / ۲۰ رجب ۱۴۴۲ / ۱۴ فوریه ۲۰۲۱ / سال بیست و هشتم / شماره ۳۰۱۵ / بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

شعار امسال هفته منابع طبیعی؛
همه با هم جهاد برای حفاظت
از منابع طبیعی

۲

مراقب باشید کلاه واکنشی
سرتان نرود

۲

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز عنوان کرد:
هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه شبکه
جمع آوری و خطوط انتقال
فاضلاب شهر صدرا

۴



مدیرعامل شرکت آبفا فارس عنوان کرد:
بهره مند شدن ۲۴۶۰۰ خانوار
شهری و روستایی از مزایای آب شرب
سالم و بهداشتی

۴

معاون وزیر کشور:

شناسایی گلوگاه های فساد در شهرداری ها

نباید شوراها را محدود و تضعیف کرد

صفحه

شهردار شیراز خبر داد:

احداث پارک آبی در ۲۴ ماه

صفحه



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی
هرمزگان:

اکیپ های ردیابی و مبارزه
با ملخ های صحرایی در هرمزگان
سازماندهی شده اند

صفحه

گره پر حاشیه
جزیره خارگ را به هم
ریخت

صفحه

سوال از وزیر ارتباطات در مجلس به دلیل سخن گفتن علیه دل بستن به روسیه



وزیر ارتباطات دارد؟ دوما چرا وی مکتب امام خمینی (ره) را تحریف کرده و سوما چرا موضعی گرفته است که با موضع معظم رهبری زاویه دارد و موجب تضعیف سیاست خارجی می شود. حجت الاسلام شجاعی خاطر نشان کرد: چرا وزیر ارتباطات این موضع را در پایتخت شور و شعور حسینی زنجان گرفته است در حالی که کسی حق ندارد در استان ولایت مکتب امام خمینی (ره) و قیام ابا عبدالله الحسین (ع) تحریف کرده و در مقابل ولایت موضع بگیرد. وی گفت: در حال جمع آوری امضا از سایر نمایندگان در مجلس شورای اسلامی هستیم و تا دو روز آینده سؤال از وزیر ارتباطات تقدیم هیئت رئیسه می شود.

در حال جمع آوری امضا از سایر نمایندگان در مجلس شورای اسلامی هستیم و تا دو روز آینده سؤال از وزیر ارتباطات تقدیم هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی می شود. نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: سؤال از آذری جهرمی - وزیر ارتباطات - تا دو روز آینده تقدیم هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی می شود. به گزارش عصر ایران، حجت الاسلام حسن شجاعی در گفت و گو با خبرنگار موج رسا اظهار داشت: متأسفانه اقدام وزیر ارتباطات پیرو اقدام رئیس جمهور در استان زنجان بود و این سخنان با وجهه پایتخت شور و شعور حسینی زنجان نه تنها هماهنگی نداشته بلکه در تضاد آن با آن قرار دارد. وی گفت: اینکه آقای روحانی در زنجان از قیام ابا عبدالله الحسین (ع) درس قعود و مذاکره گرفتند این شایسته نبود و نباید کسی به خود جرأت بدهد که در پایتخت شور و شعور حسینی نسبت به تحریف قیام ابا عبدالله الحسین (ع) اقدام کند.

نماینده مردم بهر و خرمدره در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: هر داور منصفی موضع وزیر ارتباطات را تحریف مکتب امام خمینی (ره) می داند، در روزی که پیام معظم رهبری به روسیه ارسال شده پذیرفتی نیست که فردی این چنین موضع گیری نادرستی کند، ما به این موضوع واکنش نشان خواهیم داد. نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه سؤال از وزیر ارتباطات در سامانه ثبت شده و وزیر را به مجلس می کشانیم و باید پاسخ بدهد، بیان داشت: این سؤالات درخصوص اظهارات وزیر ارتباطات مطرح است که اولاً موضع گیری در حوزه سیاست خارجی چه ارتباطی به

معاون وزیر کشور:

شناسایی گلوگاه های فساد در شهرداری ها نباید شوراها را محدود و تضعیف کرد

نباید شوراها را محدود و تضعیف کرد

گفت: این اقدام بعد از انقلاب برای اولین بار صورت گرفته است و ما از طریق این سامانه می توانیم بر بحث های مالی و ریالی دهیاری ها بیش از ۷ هزار دهیاری نظارت داشته باشیم. در شهرداری ها نیز با چند سامانه به ویژه سامانه ای که اخیراً شهرداری میانی و شهرهای کوچک در آن نقش مؤثر دارند اتفاقات خوبی خواهد افتاد. جمالی نژاد تأکید کرد: در دفتر مدیر کل بازرسی سازمان شهرداری ها، گلوگاه فساد در شهرداری ها شناسایی و احصا شده اند. بعد از شناسایی این گلوگاه ها با دستگاه های نظارتی جلساتی را برگزار کرده ایم که در این زمینه اقداماتی را انجام دهیم که این گلوگاه های فساد روز به روز کمتر شود و همچنین در حال بررسی هستیم که چه اقداماتی را انجام دهیم که شفافیت عملکرد و فرآیندها در این حوزه ها بیشتر شود. وی همچنین درباره لایحه درآمدهای پایدار گفت: نظر ما بر این است که شوراها نهادی هستند که از دل مردم و بطن مردم آمده اند. هر آنچه بتوانیم اختیارات را به این نهادها تفویض کنیم و اقدامات و نظارت ها را برعهده آنها قرار دهیم، قطعاً بُرد کرده ایم. هر جا هم که تمرکزگرایی صورت بگیرد ما با آن مخالفیم و این موضوع در این لایحه که ما آن را پیشنهاد دادیم، آمده بود، اما در فرآیندهای بعدی تغییر کرد و ما به عنوان وزارت کشور معتقدیم که نباید شوراها را محدود و تضعیف کرد و نباید تیغ شوراها را کند کرد به همین دلیل ما از شوراها حمایت کردیم و در جاهایی که اهرم های شوراها را کم رنگ می کنند و آن ها را تضعیف می کنند ما به آن ها کمک کنیم و آن ها را تقویت کنیم.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور گفت: قوانین دهیاری ها و شهرداری ها کهنه و پوسیده هستند و بسیاری از این قوانین مربوط به حدود ۱۱۰ سال پیش است. به گزارش رویداد۲۴، مهدی جمالی نژاد معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور و رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور در گفتگو با خبرنگار اینا درباره برخورد با فساد در شهرداری ها گفت: یک تخلف و یک فساد هم برای ما زیاد است، اما تأکید می کنم جامعه آماری نیروهای انسانی در شهرداری ها و دهیاری ها بسیار گسترده است. به هر حال علی رغم همه نظارت هایی که انجام می شود و کنترل هایی که وجود دارد، بالاخره در برخی موارد ممکن است، در آن فساد هم ایجاد شود. وی ادامه داد: متأسفانه، چون قوانین دهیاری ها و شهرداری ها کهنه و پوسیده هستند و بسیاری از این قوانین متعلق به حدود ۱۱۰ سال پیش است، با این قوانین خیلی از مشکلات ما حل نمی شود. به طور مثال در بحث مشارکت ها ما هیچ قانونی نداریم. همچنین درباره حضور بخش خصوصی نیز هیچ قانونی مشخصی وجود ندارد. معاون عمرانی وزارت کشور خاطر نشان کرد: وجود خلأ قانونی یا قوانین کهنه، کار را برای ما سخت می کند به همین دلیل علی رغم اینکه تلاش ما بر این بوده که هیچ گونه فساد نداشته باشیم یا فساد را به حداقل برسانیم، اما باز شاهد آن هستیم. البته خوشبختانه اتفاقاتی که اخیراً رقم خورد است، بسیار خوب بوده است. وی با اشاره به راه اندازی سامانه ای برای نظارت وزارت کشور بر دهیاری ها

تویخ یک سخنگوی جو بایدن به دلیل تهدید یک خبرنگار



بود که اعتراف کرد رفتارش در سطح معیارهایی نبود که رئیس جمهور قرار داده است. ساکی اضافه کرد که او از این به بعد در فعالیت خود در کاخ سفید، با هیچ روزنامه نگاری در پولیتیکو کار نخواهد کرد. به نوشته رسانه ها، جو بایدن بعد از ورود به کاخ سفید به تیم کاری خود هشدار داده بود که به هیچ وجه با نقض حدود کاری تسامح نخواهد داشت. وی گفته بود: وقتی این را می گویم، شوخی نمی کنم. اگر با من کار می کنی و شنیدم که با همکاری با سطح پایینی از احترام یا تحقیر رفتار می کنی به صورت فوری تو را اخراج خواهیم کرد.

وی به خبرنگار خانم به نام تارا بالمیری از سایت پولیتیکو گفته بود: ناپودت می کنم. یک عضو تیم سخنگویی جو بایدن به دلیل تهدید یک خبرنگار، ضمن عذرخواهی، به مدت یک هفته از کار منع شد. به گزارش عصرایران، خبرنگاری فرانسه گفته است او علاوه بر این، خطاب به این خبرنگار خانم، سخنان جنسیت زده، زده است. فرد توهین کننده، تیلر جوزف ۳۲ ساله هم اکنون به عنوان دستیار سخنگوی جو بایدن فعالیت می کند. او قبل از این از اعضای اصلی ستاد تبلیغاتی جو بایدن در انتخابات ریاست جمهوری بود. داد کلو مسئول بخش رسانه ای در ستاد انتخاباتی جو بایدن در سال ۲۰۲۰ بود. گفته می شود که وی به خبرنگار خانم به نام تارا بالمیری از سایت پولیتیکو گفته بود: «ناپودت می کنم». این خبرنگار تماس گرفته بود تا از او درباره رابطه صمیمانه اش با روزنامه نگار دیگری سؤال کند. جین ساکی سخنگوی کاخ سفید در این باره گفت: او درباره این مکالمه درباره زندگی شخصی اش، از روزنامه نگار، عذرخواهی کرد. او اولین فردی

تقدیر و سپاس

اینک که تقدیر الهی و دست طبیعت، بهار زندگی ما را به برگ ریزان خزان بدل کرد و گل سر سبد زندگی ما را به دیار باقی برد و روح بلند مادری مهربان، خیر و عاشق پاکباخته اهل بیت (ع) مرحومه مغفوره شادروان حاجیه خانم تهمینه فتحی کازرونی را با خود به پرواز در آورد و به ملکوت اعلی فرستاد، و همه را در ماتم و سوگ ابدی نشانند، به حکم ادب و حق شناسی، بدین وسیله از همه عزیزان، سروران روحانی. بویژه حضرت آیت الله حاج شیخ علی ترابیان، اینثارگران و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس، همکاران، آشنایان، اقوام با محبت که بازماندگان را در تحمل این مصیبت یاری بخشیدند و با حضور آرامش بخش و دلسوخته خود، مورد تفقد قرار دادند و با حضور خود مرهمی بر قلب داغدارمان بودند، صمیمانه تشکر می کنم. همچنین نظر به این که به علت تألمات روحی فراوان و کثرت بزرگواران، قادر به قدردانی حضوری و تلفنی نشده ام، یک بار دیگر دست همه شما را می فشارم و می بوسم و دست دعا به امید اجابت به درگاه خداوند بزرگ بلند می کنم و سلامتی و بهروزی همه شما را از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم. با سپاس فراوان خدمت همه عزیزان

اسماعیل راهنورد - التماس دعا